

09
Kolkata, Saturday

10 June 2023

SALE NOTICE

E-Auction Sale Notice for Sale of Assets under the Insolvency and Bankruptcy Code, 2016 ("Code") read with Regulation 33(1) of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Liquidation Process) Regulations, 2016 ("Liquidation Regulations"). Notice is hereby given to the public in general that the below described assets of **Barclay Enterprises Limited** will be sold on "**AS IS WHERE IS BASIS**" AND "**AS IS WHAT IS BASIS**" AND "**WHATEVER THERE IS BASIS**" AND "**NO RECOURSE BASIS**" on the date as mentioned in the table herein below under Liquidation. The reserve price and the earnest money deposit will be as mentioned in the table below against the respective property. The sale will be done by the undersigned through e-auction platform provided at the Web Portal www.airauctioneer.com. The general public is invited to bid either personally or by duly authorized agent.

SCHEDULE OF ASSETS
(₹ in lacs)

Lot No.	Description of Assets	Reserve Price	EMD	Incremental Amount
1	3rd Floor office space of a Apartment namely "Mira Mahal" situated at: Premises No. 3A, Muzaffar Ahmed Street (Also known as Ripon Street); Holding No.- 100; Near Kolkata Police Petrol Pump (Bata More); P.O. & P.S.- Park Street, Ward No. 63	95.00	9.50	1.90
2	Financial Assets (Debtors, Advances and other financial assets) along with the proceeds from the outcome of IA 315/KB/2021 in CP (IB) 830/KB/2018 filed u/s 45(1), 66(1), and 66(2) of the Code.	224.00	22.40	4.48
3	Corporate Debtor being Barclay Enterprises Ltd bearing CIN: L01132WB1983PLC035629 as a going concern u/r 32(e) of the Liquidation Regulations along with the proceeds from the outcome of IA 315/KB/2021 in CP (IB) 830/KB/2018 filed u/s 45(1), 66(1), and 66(2) of the Code.	318.50	31.85	6.37

Last date of EMD Deposit: 30.06.2023, 17:30 hrs | Last Date / Time of bidding: 03.07.2023, 14:30 hrs
 The sale shall be subject to the Terms and Conditions prescribed in the Process Document and to the following conditions:

- The particulars of the Assets specified in the Schedule hereinabove have been stated to the best information of the Liquidator, but the Liquidator shall not be answerable for any error, misstatement, or omission in this proclamation.
- It shall be the responsibility of the bidders to inspect and satisfy themselves about the asset and specification before submitting the bid. The inspection of assets put on auction will be permitted to interested bidders at sites from the date of publication to the last date of submitting documents & EMD. The Liquidator shall not be responsible for any charge, lien, encumbrances, or any other dues to the Government or anyone else in respect of the assets e-auctioned. The intending bidder is advised to make their own independent inquiries regarding the encumbrances on the property including statutory liabilities, arrears of property tax, electricity dues etc.
- The interested bidders shall deposit the EMD by way of Demand Draft favouring "**Barclay Enterprises Limited**" or through bank transfer by the last date as mentioned in the above noted table, to the following account - **Barclay Enterprises Limited, Account No. 3183002101724015, IFSC Code PUNB0318300**. The draft should not be of a Cooperative-Bank
- The bidders are requested to visit "www.intelligentupdates.blogspot.com/p/sale-notice-insolvency.html" for detailed terms and conditions for e-auction process before submitting their bids and taking part in the e-auction sale proceedings.
- In case of participation in multiple Lots including Lot no. 3, preference will be given to bidders participating in Lot no. 3, and the bids of other participants shall stand cancelled.**

Date : 10.06.2023 Place : Kolkata Jai Narayan Gupta Liquidator, M/s Barclay Enterprises Ltd IBBBI Reg No: IBBBI/PA-001/IP-P00371/2017-2018/10628	Communication Address: Intelligent IP Management Solutions Pvt Ltd, YMCA Building, 2nd Floor, 25 Jawaharlal Nehru Road, Kolkata-700087, ip.belcirq@gmail.com Registered Address: YMCA Building, 2nd Floor, 25 Jawaharlal Nehru Road, Kolkata-700087, cajainarayangupta@gmail.com
--	--

সুখবর

www.sukhabar.in

SUKHABAR • 10 JUNE 2023 • Saturday • কলকাতা • ২৬ জ্যৈষ্ঠ ১৪৩০ • শনিবার • ১০ জুন ২০২৩ • দাম : ৪.০০ টাকা

আজ ১২ পাতা প্রভাতী দৈনিক

সুখবর ১০ জুন, ২০২৩, শনিবার ৯

বিক্রয়ের বিজ্ঞপ্তি

ইনসলভেন্সি অ্যান্ড ব্যালক্সপার্টসি বোর্ড অফ ইন্ডিয়া (লিকুইডেশন প্রসেস) রেগুলেশনস, ২০১৬-এর (লিকুইডেশন রেগুলেশনস) রেগুলেশন ৩৩(১) সহ ইনসলভেন্সি অ্যান্ড ব্যালক্সপার্টসি কোড, ২০১৬ (কোড)-এর আওতায় থাকা সম্পদের বৈদ্যুতিন নিলামের মাধ্যমে বিক্রয়ের বিজ্ঞপ্তি। এতদ্বারা বিশেষভাবে জনসাধারণের উদ্দেশ্যে জানানো হচ্ছে যে, বার্কলে এন্টারপ্রাইসেস লিমিটেডের নিম্নে বর্ণিত সম্পত্তি “যেখানে যেমন, সেখানে তেমন” ও “যেটি যেমন সেটি তেমন” এবং “এটি যেমনই হোক” ও “কোনো উপায়হীন ভিত্তিতে” নিম্নে সারণীতে উল্লিখিত তারিখে লিকুইডেশনের আওতায় বিক্রি করা হবে। নিম্নের সারণীতে উল্লিখিত সংশ্লিষ্ট সম্পত্তির পাশে সংরক্ষিত মূল্য ও অগ্রিম বাবদ যা জমা করতে হবে সেগুলি দেওয়া আছে। নিম্নে স্বাক্ষরিতের মাধ্যমে বৈদ্যুতিন নিলামের সেবা প্রদানকারী প্ল্যাটফর্মের ওয়েব পোর্টাল www.airauctioneer.com-এর মাধ্যমে বিক্রয় সম্পন্ন হবে। জনসাধারণ ব্যক্তিগতভাবে অথবা অনুমোদিত অধিকারিকের মাধ্যমে অংশ নিতে পারবেন।

সম্পদের বিবরণ

(লাখ টাকায়)

লট নং	সম্পদের বিবরণ	সংরক্ষিত মূল্য	ইএমডি	বর্ধিত মূল্য
১	‘মীরা মহল’ নামক অ্যাপার্টমেন্টের তৃতীয় তলে অফিস স্পেস, যেটি প্রেমিসেস নং- ৩এ, মুজাফফর আহমেদ স্ট্রিট (রিপন স্ট্রিট নামেও পরিচিত), হোল্ডিং নং- ১০০, কলকাতা পুলিশ পোটল পাম্পের কাছে (বাগি মোড়), পোঃ ও থানা- পার্ক স্ট্রিট, ওয়ার্ড নং- ৬৩-তে অবস্থিত।	৯৫.০০	৯.৫০	১.৯০
২	কোডের ৪৫(১), ৬৬(১) ও ৬৬(২) সেকশনের আওতায় ফাইল করা CP (IB) 830/KB/2018 এর IA 315/KB/2021 এর থেকে প্রাপ্ত ফলাফল সহ ফিন্যান্সিয়াল অ্যাসেটস (সেনাদার, অ্যাডভান্স ও অন্যান্য ফিন্যান্সিয়াল অ্যাসেট)।	২২৪.০০	২২.৪০	৪.৪৮
৩	কোডের ৪৫(১), ৬৬(১) ও ৬৬(২) সেকশনের আওতায় ফাইল করা CP (IB) 830/KB/2018 এর IA 315/KB/2021 এর থেকে প্রাপ্ত ফলাফল সহ লিকুইডেশন রেগুলেশনস এর ৩২(ই) রেগুলেশন এর আওতায় বর্তমান কর্পোরেট সেনাদার বার্কলে এন্টারপ্রাইসেস লিমিটেড, CIN : L01132WB1983PLC035629.	৩১৮.৫০	৩১.৮৫	৬.৩৭

ইএমডি জমা দেওয়ার শেষ তারিখ : ৩০.০৬.২০২৩। বিডিং-এর শেষ তারিখ ও সময় : ০৩.০৭.২০২৩ দুপুর ২.৩০টায়। প্রসেস ডকুমেন্টে উল্লিখিত শর্তাবলী মেনে বিক্রয় সম্পন্ন হবে এবং শর্তাবলী নিম্নরূপ :

- লিকুইডেটরের জন্য সর্বোত্তম তথ্য অনুযায়ী সারণীতে উল্লিখিত সম্পত্তির বিবরণ দেওয়া হয়েছে, কিন্তু লিকুইডেটর কোনো ভাবেই কোনো ভুল, ভুল তথ্য অথবা কোনো তথ্য বাদ গেলে সেক্ষেত্রে দায়ি থাকবে না।
- বিড জমা দেওয়ার পূর্বে উল্লিখিত সম্পত্তির খুঁটিনাটি বিষয়ে খোঁজখবর নেওয়া সম্পূর্ণভাবে বিডারের দায়িত্ব। প্রকাশের দিন থেকে শুরু করে নথিপত্র ও ইএমডি জমা দেওয়ার শেষ দিন পর্যন্ত ইচ্ছুক বিডারদের নিলামে দেওয়া সম্পত্তির পরিদর্শনের বিষয়ে অনুমতি দেওয়া হবে। বৈদ্যুতিন নিলামে থাকা সম্পত্তির ক্ষেত্রে কোনো রকম সরকারি দায়, বকেয়া, চার্জ, বন্ধক ইত্যাদি থেকে থাকলে লিকুইডেটর সে বিষয়ে দায়ি থাকবে না। ইচ্ছুক বিডারকে অনুরোধ করা হচ্ছে নিজ দায়িত্বে উল্লিখিত সম্পদের বিষয়ে দায়, সম্পত্তি কর বাবদ বকেয়া, বৈদ্যুতিন বিল বাবদ বকেয়া ইত্যাদি বিষয় খোঁজ খবর নেওয়ার জন্য।
- ইচ্ছুক বিডারকে ‘Barclay Enterprises Limited’-এর পক্ষে ডিম্যান্ড ড্রাফটের মাধ্যমে অথবা উক্ত সারণীতে উল্লিখিত শেষ তারিখের মধ্যে নিম্নলিখিত অ্যাকাউন্টে সরাসরি ব্যাংক ট্রান্সফারের মাধ্যমে ইএমডি জমা দিতে হবে—
Barclay Enterprises Limited, অ্যাকাউন্ট নং - ৩১৮৩০০২১০১৭২৪০১৫, আইএফএসসি কোড : পিইউএনবি০৩১৮৩০০। কোনো কো-অপারেটিভ ব্যাংকের ড্রাফট গ্রহণযোগ্য হবে না।
- বিডারদের আরো অনুরোধ করা হচ্ছে বৈদ্যুতিন নিলামে প্রক্রিয়াকরণের ক্ষেত্রে তাঁদের বিড জমা দেওয়ার বিষয়ে এবং বৈদ্যুতিন নিলামের প্রক্রিয়ায় অংশগ্রহণ নিতে বিস্তারিত শর্তাবলী জানানতে www.intelligentupdates.blogspot.com/p/sale-notice-insolvency.html দেখার জন্য।
- লট নং ৩ সহ একাধিক লটে অংশগ্রহণের ক্ষেত্রে লট নং ৩-এ অংশগ্রহণকারী বিডারকে অগ্রাধিকার দেওয়া হবে এবং অন্যান্য অংশগ্রহণকারীর বিড সেক্ষেত্রে বাতিল বলে গণ্য করা হবে।

তারিখ : ১০.০৬.২০২৩ স্থান : কলকাতা জয় নারায়ণ গুপ্ত লিকুইডেটর, মেসার্স বার্কলে এন্টারপ্রাইসেস লিমিটেড IBBI Reg. No. IBBI/IPA-001/IP-P00371/2017-2018/10628	যোগাযোগের ঠিকানা : ইন্টেলিজেন্ট আইপি ম্যানেজমেন্ট সলিউশনস প্রা. লি., ওয়াইএমসিএ বিল্ডিং, দ্বিতীয় তল, ২৫ জহর লাল নেহরু রোড, কলকাতা - ৭০০ ০৮৭, lp.belclrp@gmail.com নিবন্ধিত ঠিকানা : ওয়াইএমসিএ বিল্ডিং, দ্বিতীয় তল, ২৫ জহর লাল নেহরু রোড, কলকাতা - ৭০০ ০৮৭, cajainarayangupta@gmail.com
---	---